Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2022                                                                                                       № 100
с. Амурзет
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 10.10.2019 № 163 «Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории МО «Октябрьский муниципальный район» (с изменениями от 14.02.2022  № 23)
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил  обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом   муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»,  администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 10.10.2019 № 163 «Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории МО «Октябрьский муниципальный район» (с изменениями  от 14.02.2022 № 23)  следующие  изменения:
1.1 Строки 16 и 20 реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных    отходов, расположенных на территории МО «Октябрьский муниципальный район» Еврейской  автономной области  приложения  № 4 изложить в новой редакции, согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.
	3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района	                                                          М.Ю.Леонова

ГОТОВИЛ:
	Начальник отдела районного хозяйства

Е.В. Винокурова

	Первый заместитель главы
администрации
муниципального района

	Е.В.Бондаренко

	Начальник правового отдела

	О.А.Натапова

	Заместитель главы администрации по вопросам внутренней политики

	С.В. Лисицына

     Приложение
		№ п/п
	Наименование населенного пункта и данные об организациях в чьей зоне обслуживания находится место накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО
	Данные о нахождении мест накопления ТКО, (адрес, географические координаты)
	Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	Кол-во контейнеров/бункеров,
шт.
	Планируемое кол-во контейнеров/бункеров, шт.
	Объем, м3
	Характеристика (вид покрытия, ограждение, площадь места накопления ТКО и прилегающей территории  в радиусе 5 м.)

	16
	с. Амурзет
	ул. Федько д.4
ул. Федько д.6
ул. Федько д.8
ул. Федько д.10
ул. Федько д.12
ул. Федько д.14
ул. Федько д.11
ул. Федько д.16
ул. Федько д.13
ул. Федько д.32
ул. Федько д.33
ул. Федько д.34
	ул. Федько напротив дома №10
(47.696784, 131.093686)
	2
	-
	2
	Бетонная площадка, металлическое ограждение,
S = 2,07 м²

	Администрация Октябрьского муниципального района (ЕАО, Октябрьский район, с. Амурзет, ул. Калинина,25, ОГРН 1027900633727)

	20
	с. Амурзет
	ул. Пионерская д.5
ул. Пионерская д.7
ул. Пионерская д.8
ул. Пионерская д.10
ул. Пионерская д.1
ул. Пионерская д.2
ул. Пионерская д.3
ул. Пионерская д.4
	ул. Пионерская возле дома № 9
(47.697944, 131.122168)
	2
	-
	2
	Бетонная площадка, металлическое ограждение,
S = 2,07 м²

	Администрация Октябрьского муниципального района (ЕАО, Октябрьский район, с. Амурзет, ул. Калинина,25, ОГРН 1027900633727)

image1.png